
UCHWAŁA NR XLV/363/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2019 rok udziela się pomocy finansowej Powiatowi 
Słupskiemu do kwoty 150.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 
Nr 1200G w miejscowości Niepoględzie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a Powiatem Słupskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: E44CFC29-C7DC-4D2C-8FCB-BA5E211CD058. Podpisany Strona 1




